
ég=°'lmký

úruvU ov¥on1 žMatd0:

Momvskoslmký krqj
28. řňna 117
70218 Ostrava
+mailem

PID žádosti
.. _..

O K " """ M X O 2 M Ú "" Ý"""M

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE -lndlvlduáInf

OBECNÁ ČÁST

Dotace pro rok: 2022

Odvětví:

Název projektu:

Žjadatd:

Evl&nčnf ČÍslo: M8K 8¶57ál2022

kultury a památek

Anoál vodnfmlýn Wessekky: Obnova kmvu a krytiny stoddy208477

Tttul: jmóno: Pi¶monF !
Datum narozeM: Čísĺo občansk6ho průkazu:

Adma bydliště:
ĹUIIG0:
okxbc:
'bMbn:

0qnall:
iwobwá Mránka:

:Zástupce žadatde::
jmón% pĹ¶m0nC tku:

fax:

_ ID dátovú Bchrúnky:

Funkce, pHmľ důvod uMouponf:

č. popIsné
oMntaCnľ

PSČ:

Bankovnf
Čklo um ,1535670013
Názov banky: _ jAlrbank

Kódbanky:

KUMSX02M4UVM



Osoby, v nichž má žadat01 přímý podíl:
ričo Název/obchodn( Mna:

výn podl... 0,00 %

l čj)Ano Ne

2



PROJEKTOVÁČÁST

Název projektu Areál Vodní mlýn WessdUy: Obnova krovu a krytiny
stodoly208477

Doba v níž má být do8až0no účelu dotace T0rmfn7aMl0n[ 1.8.2022 Termín ukončení 30.6.2023
(období, na ktorú bude dotace po8kytnuta) proj0ktu: prolekhĽ

Termín konánf akm (v případě, že žád6 o d§c1 na akci)
Um, na kNrý bud0 dotaco poUytnuta (Uručný popk)
Celková Dbnova stodoly (ve stavebním projektu ozna&na "D") je plánována na 4 roky. V roce 2022 j8 účelam pmjekhi obnova krovu
krytiny stlbchy cdého objektu 3todo|y včetně kkmpířských prvků. Spolupodŕkt na obnově se bude mědo Odry.

Odůvodnánľžádo8tl:
8tručrý cm pM0ml ¢u~b Cl pcMupjeho &mhni, kvwmmc0 m~nýchcnů) mm~význm pmjoktu z NodNkm MtodálnIho q ď. wO
~ktu, z dlovýoh 8jcúpNn hkdoko k 0ouč~ómuwtwu

PIbdmWm tohcRo pmjektu ]0 obrm8 Krovu, krytiny včstně klemphkých prvků Btoddy, Projekt rut odstmněM zatékání do BtDddy l mcwy $amomé a jeho
mallzace tak zabrání dalMmu znehodnocovánl stavby.
cdkový projdct mahujeme jako kompMif a kcjmp~ obnovu stwby, ostatní krn(3skl budou v ddäfch Medi řeělt odstmnänf podmáčenkbvby, sti%ků Flavby atd.
Obnova objaktu dopH'\u]e pmMoznl podmínky ar«álu mlýna M m»ktovánl d=kwu objektu amálu mlýna, mpekhjj0 původní a maMály.
Po obncmě bude obµt sloužk jako žIvý &pozltäř a houjodákkÁ Uzmi. Vb budou pmblhat kultuml akc», hlavně však Mukačnf ekůvlty úzkou vazbou na ěkdy.
Zapolgn[m vé:cch do ertahM kultuml pa'Mťky a Mlch zpHďupněnl pcdpon* vnlmánf mlýna b ů88dloď jako cdku 80 vSemi jeho fúnkceM a úµavam1,
kteM 80 měnllyv průběhu E88u.

Ůzemnf pů8obno8řt projóktu: "

Mbto reallzam:
Morav8kodezský kraj
Nový JIčín

3



Osoba odpovědná za maHzacl projektu:
jm6no
Funkce:
Tddon:

Celkové předpokládané výdal0 projoktu:

jpřQmenf:

Email:

z toho:
Požadovaná výše v kč: == ""
dotace Jb požadována jako m Neimmstea"mí lmmstlčnf
částky pro n0lnv08tlčnf čá8t 1 300 000 Kč
vIastnl zdroje:
CIZí zdroj«

1 683 289 Kč

% podíl k cdkuvým
plbdpokládaným výdajům akce

l pmjeW
1300000KČ ' 77,23 %)

tln~tlčn( část
283 289 KČj 16,83%Í

" 100 000 KC| 5,94%'

8tmktum cizkh zdr¶ů ·poM1nancaván(
poskytovabl:
Měgto Odry
součet = částka uwdená v cizích zdncý/ch

- -m_

100 000 Kč
100 000 Kč

,NÓkladový rozpoč·t
Razpočet šMhnWl Vyplněný rozpočet pňložte Jako přílohu číslo jedna, Rozpočet ]8 Bamostatná přlbha fónnuláře

'c]uQčet

Jsem žadatd, který účtuje dk vyhlášky č. 500/2002 8b. nebo vyhlášky č. 50412002 Sb· D ANO
EJ NE

4



Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

1. Žadabd proh|ašuj0, že K0 dnl podpl8u tohoto proh!ášank

Cl je El nenl plátce DPH,
[j může D nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpo&t DPH u svého správe daně,

· nemá žádné závazky po lhůtě $platno8ti vůči územním 8amospmvným cdkům včetně Moravskoslazského kmje, Btámfm fôndům,zdravotním pojišťovnám a stábilmu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okmnl správě soMnľho zabezpečení a Cdní správě
Čedcé epubliky (mzhodnutl o povolení p0188čkánŕ s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povolení 8p|átkovánŕ % považují za
vypořádané nedoplatky).

· není osobou, vůči které je zakázána přlmá ČI nepřímá finanční podpora ve smyslu CL 51 nařlzenl Rady (EU) C. 833/2014 ze dm 31.červene 2014 o omezujlcích opatlbnŕch vzhledem k ännosbm Ruska destabHizujlclm sItuacl na Ukrajině (publikováno v Úkdním
věstníku Evropské unie dne 31. 7. 2014, částka L 229), ve znění Nařfzenf Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 (publlkovéno
v Úlbdním věstníku Evropské unie dne 8. 4. 2022 pod č. L 111), t]. není právnickou osobou, subje@m nebo orgánem usazeným v
Rusku, který je z vÍce než 50 % v8 veřejném vlasm|ctvf či pdcj vdbjnou konbmlou.

2. Žadatel dák prohlašuje, že Kb dni podplsu tohoto prohláš0nf:

· projekt nebude spoluflnanoován z jIné vdbjné finanční podpory po8kytnuté Morawkos|ez8kým krajem

· není obchodní spokčnwtf, ve ktené vďejný funkcionál' uvoděný v § 2 odst. 1 pf8m. C) zákona č. 159/2006 Sb., o Mjbtu zájmů,ve zněnl pozdějšřch předpků (člen vlády nebo vedoucí jiného lj8tlbdn[ho 8pnávního úřádu, v jehož čele není člen vlády), nebo
jim ovládaná o8OĹjä vlastní podíl představu]lc1 abspoň 25% ůčastl spokčnfka v obchodní 8po|ečnogtj.

3. Prohlášení k podpoře de minlmk

Žadatel prohlašuje, že jako účatní období používá

g kalendátní rok
[j ho8podákký rok (začátek 1.1.2022

Podnfky propojené žadatelem o podporu

, konec 31.12.2022 ).

Žadatel o podporu 8c považuje za propojený jInými podniky, pokud Ityto 8ubjekty mezi mbou mqjf některý z
nádedujfdch vztahů:

a. jeden subjekt v|a8tn[ vÍce než 50 % hlamvacŕch práv, která nákžejl akcionářům nebo spokčníkům, v jIném 8ub]ekhj;
b, jeden subjokt má pMvo jmenovat nebo odvolat více nož 50 % členů 8pmvnfho, HdIclho ň0ĹjO dozorčího orgánu jiného,,,
c. j®en subjekt má právo uplatňovat vIce než 50% vliv v jiném 8ubjektu podle smlouvy uzavřené s daným subkktem mbo dle

ustanoveni v zakladatdské smlouvě nebo vd stanovách tohoto 8ub]e@;

d. jeden 8uj8ä, ktelý]8 akdonákm nebo společníkem jIného 8ubjektu, ovládá sám, v souladu 8 dohodou uzavřenou 6 jInými
akcionáři ň8ĹXj spdečnlky daného subjektu, vfce než 50 % hlasovacfch práv, náležejícfch akcionářům nebo spobčnlkům, v
daném subjektu.

Subjekty, které mají 8 žadatdem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a. až d. pmtřednicNfm jednoho nebo více
dalších subjektů, 86 také považují za podnik propojený 8 žadatelem o podporu. Do výčtu podnlků propojených přímo a
zpmstNdkovaně 88 žadatdem o podporu se zahmujl osoby zapsané v základním mjsmj právnických osob, podnlka]fckh
fýzických osob a orgánů velbjné moci ("registr osob') v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních mgistmh, ve znění
pozdějších pkdpků.

5



Žadatd prohlašuje, že

.?

[J

N,nľ ve výš0 imdeném smyslu pmpojen 8 jiným podnlkem.
w výše uvedeném 8mys|u pmpojen 8 náskdujlclml podniky:

Námv/obchodnj firma podnúcu/jm6no a
přfjm0nÍ

8ľdIo/Adrma lČO/DMum nwoz0ňĹ

Žadatd prohlašuje, podnik (žadatd) v současném a 2 pŕedcháze]lc1ch účetních obdoblch

ei nuuůk! 8pojenÍm podniků ČI nabytím podniku
[j jLEnlkl spojením (fúzl 8pjynut(m) MŽ8 uvedených podniků:
[j nabytfm (fúzf doučmlm) převzal jmění níže uvedeného/ých podnlku/ů:

Obchodní fkma podniku Sídlo IČO

6



Žadatd prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 pkdcházejlclch ůčamfch obdobích

Mmlkl rozdělenhn (rozště=n[m n0bo Mštěpenlm) podniku.
[j nnlk| rozdělenlm níže uvedeného podniku:

Názw/Obchodnl firma podniku Sídlo IČO

a plbvzal jaho činnost, na něž byla dříve poskynuW podpcxa dc minimis použitá. Podniku (žadatdl) byly přiděleny nádedujlcf (dřfve
poskytnuté) podpmy:

Datum po8kytnutf " Po8kytovabl Čá8tka v Kč

4. Žadatd níže wým podpIHm

· potvrzuje, Ze všechny údaje v žádoMi J8ou přesné a pravdivé a Jsou poskytovány dobrovolně;

zavazuje k tomu, že v případě změny pkdmětných údajů v průběhu adNnlstmtivnIho pmce8u poskytnutí podpoiy de mlnlmis
bude neprodleně inbrmovat poskytovatde dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

Místo a datum:
,

jméno a podpl8 žadatdo:

13.06.2022

7



Seznam povInných pHloh k žádosti

1.

2.

Rozpoč0t proj0ktu. Zd0 v|OŽt8 vyplnónou tabulku 8 rozpočtem

JMG_0001.pdf;Kopm - CN p.Král - stodola ve mlýně Wwsel8ky 6-2022.xjgx

Doklad o volbO nebo jmenování čkna 8tatutámího oHánu a o tom, zda Jo oprávněn zmtupomt žadatde
samostatnG, nobo 8po|ečně 8 jIným čknem Matutámfho orgánu.

3. Smlouva o zalaní účtu u p0něžn[ho ústavu nabo p[8emné potvrzení peněžnfho ústavu o vedení běžnóho účhj
hdatele, u přkpěvkových organlzad obcí rovněž potvrzoní o čí8ĺ8 běžného účtu zHzovatde, na kbmý ň7ŮIž8 být
dotace zadána.

Potvrzenl_o_vlastnictvl_úctu_CS.pdf

8



Crhonková Kateřina

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět

úterý 16. srpna 2022 21:08
Crhonková Kateřina
oprava

vážená paní Crhonková posílám opravený text k lndividuálnídotaci.

Název projektu: Areá| Vodní mlýn Wesselsky: Obnova krovu a krytiny stodoly.
Děkuji

mde
mečům

1


